就し第104号
　                                                            令和７年１月１５日

各代表者　様
障害者就業・生活支援センターしらはま

所長　坂本　安敏
（公 印 省 略）

令和６年度　第４回就労情報交換会の開催について（ご案内）
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

当センターの運営に関しましては、平素より格別なご理解、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
標記につきましては、障がいのある方への就労支援強化が求められる中、地域の就労支援担当者間の情報共有ならびに支援ネットワークの構築を目的として開催しております。
つきましては、令和６年度第４回目の会議を下記のとおり企画致しましたので、ご多忙の折大変恐縮ではございますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。
お手数お掛け致しますが、ご出席について別紙申込書によりお知らせいただきますよう、お願い申し上げます。

記

１　日　時　　　令和７年２月１２日（水）　１３：３０～１５：００
２　場　所　　　地域支援総合センター　ホール（鳥取市伏野2259-17）
３　内　容　　　・令和６年度の就職活動状況
（進路予定、移行支援会議予定、ジョブコーチ支援利用予定　等）
・定着支援実施状況（新卒者）
　　　　　　　　・関係機関からの情報提供
　　　　　　　　・行事、研修案内　等
　　　　　　　　・その他　意見交換
＊このまま送信してください。
令和６年度第４回就労情報交換会申込書
送信先：障害者就業・生活支援センターしらはま宛

（FAX：0857-59-2022）
＊２月３日（月）までにご連絡をお願いいたします。
いずれかに○をお願いします
 出席 ・ 欠席
（会場：地域支援総合センター　ホール）

ご所属
出席者　職名　　　　　　　　　　　　　氏名
職名　　　　　　　　　　　　　氏名

意見交換で話したい内容、ご意見等ありましたらご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　―連　絡　先―
障害者就業・生活支援センターしらはま
〒689-0201　鳥取市伏野2259-17

TEL：0857-59-6060

FAX：0857-59-2022

Email:shirahama_shugyosien@tottori-kousei.jp
担当者（福田・田村・橋本）